

Listing Department

BSE Limited

25th Floor, PJ Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Listing Department

National Stock Exchange Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G,

Bandra Kulla Complex, Bandra, East

Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 505368

Scrip Code: REVATHI

Dear Sir/Madam,

22-08-2019

Sub: Submission of News Paper publication of Notice of 42nd Annual General Meeting dated 10th September, 2019 – Reg.

In continuation of our filing of intimation of 42nd Annual General Meeting to be held on 10th September, 2019, we now send herewith copies of 42nd AGM Notice published in Malai Murasu and Business Standard on 19th August, 2019, in accordance with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Revathi Equipment Limited

K.Maheswaran

Company Secretary and Compliance Officer

Business Standard CHENNAI | MONDAY, 19 AUGUST 2019

ரேவதி எக்யூப்பெண்டீ லிமிடைட

CIN: L29120TZ1977PLC000780

பதிவு அனுவலகம்: பொள்ளாச்சி நோடு, மனுமிச்சம்பட்டி (அஞ்சல்), கோவை - 641 050. Email: compliance officer@revathi.in, Website; www.revathi.in Phone No: 0422-6655111, Fax. 0422-6655199

பங்குநூர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனி / டெயாசிட்டரி பார்டிசிபேண்ட்(டியீ)-டில் இமெயில் முகவரிகளை படுவு இப்பட்டார். " கட்டார்க்கும் இப்பயில் மூலமும். இதர உறுயினாகளின் பதிவு பெற்ற முகவிரிக்க கோகீத வடிவில் பதிவுத்தபால் மூலமும். 99.08.2019 அன்று கம்மெனியின் பாங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள 08.08.2019 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெணியின் 42வது அறுகள்பின் பிடியல்படப்படுகள் எணுக்கலைன் என்பல்படுத்த அடைகளைகள் ஃஉவறு வருடாந்தீர விபாதுக்கட்டடம் செவ்வாய்கீழமை, 10 செய்டம்பர் 2019 சின்று மானை 3.00 மணிக்கு பொள்ளாச்சி ரோடு மனுமிச்சம்படம் அஞ்சல், கோயமுந்தூர் - 641 050ல் நடைபெறுக்கட்ட அழிவீய்பு, எவிளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடாந்தீர அறிக்கை வருடாந்தீர் பொதுக்கட்ட அழிவீய்பு, எவிளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடாந்தீர் அறிக்கை ஆகீயுவை கம்பெனியின் இணையதளம் WWW.revalhi.rico உள்ளது.

ஆகியுவை கம்பெளியின் இணையதனர் WW Prevall into உள்ளது. கப்படிகள் கடம் 2013, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நீர்வாகம்) விதிகள் 2014 விதி 20 மற்றும் செயி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன் படி உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியையும் கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சத்தினால் அனுவ்வை செயல்படுத்துவதற்காக கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சத்தினால் அங்கிகரிக்கப்பட்ட ஒருண்டியான சென்பறல் பொரிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) நன் சேவைகளை கம்பெனி ஈடுபடுத்தி உள்ளது. மின்னணு வாக்கப்பதிவு தொடர்பாக மேலும் விவரங்களுக்கு இணையதளத்தை உறுப்பினர்கள் பார்வையிடனரம். மின்னணு வாக்கப்பதிவு தொடர்பாக மேலும் விவரங்களுக்கு இணையதளத்தை உறுப்பினர்கள் பார்வையிடலாம். மின்னணு வாக்கப்பதிவு/வாக்குப்பதிவு நடைபெற Mr. M.D. செல்வரால் FCS of MDS & Associates, பிராக்டிரங்க கம்பெனி செயலாளர். கோடிமுத்தூர் அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குமு நீயமனம் செயலானது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் சமைகாக

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிய்லில் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூனமாக வாக்களியதற்காக அச்சிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை கவளமாக படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ளுமாறு உறுப்பினர்கள் மேலும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1.	அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி முடிக்கப்பட்ட தேதீ.	17.08.2019	
2.	தொலைதூர வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	07.09.2019 அன்று காலை 9.00 மணி	
3.	தொலைதூர வாக்குப்பதீவு முடிவுறும் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட, மாட்டாது	09.09.2019 அன்று மாலை 5.00 மணி	The state of the state of
4.	மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களை கீர்மானிக்கும் கட்ஆப் கேசி	03.09.2019	-

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் ஆணங் கட்ஆப் தேதியான 03.09.2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ கப்பெனியின் உறுப்பினரான ஒரு நபர் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான SKDC கள்சல்டன்டல் லிமிடெட அவர்களுக்கு இவமயில் info@skdc-consultants.com அனுப்பி தொலைதார மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான ஆவணங்களை பெற்றும் கொள்ளலாம். எனினும் பின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக CDSL-ல் ஏற்கனவே பதிவு வெர்கு நபர், தற்போதைய உபயோக கூடி மற்றும் பாள்வெர்டை வாக்களிக்க பயன்படுக்கரைம்.

தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக வாக்களித்த உறுப்பினர்க வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க இயலாது.

கால்கும் தெதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொசிட்டரிகளால் பராபரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தீல் வாக்களிக்கும் உரிமையை பெற தகுதி உடையவர்கள் ஆவர்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த பிறகு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர் பங்கேற்கலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை <mark>கிடையாது</mark>.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக பங்குசாரர்களுக்கு ஏதேனும் குறை / சந்தேகம் இருப்பீன் அது குறித்து. தீரு. கீ.மகேஸ்வரன், நிறவன செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி, மூகவரி : ரேவதி எக்யூப்பெண்ட் லிமிடைட பொள்ளாச்சி நோடு. மனுமிச்சும்பட்டி அஞ்சுக், கோவை – 641 OSO. தொலைபேசி : 0422-6855111 e-mail compliance.officer@revathi.in அணுக்காம்.

இணையதனம் WWW,revathi.in மற்றும் சென்டரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசன் (இந்திய லிமிடெட்டின் இணையதளம் WWW.cdslindia.com வாக்குப்பதிவு முடிவுக கம்பெனியினால் வெளியிடப்படும். அவை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுளுக்குப் கெளிவிக்கப்படும்.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செரி (படமுயல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) வீதிகள் 2015 வீதி 42ன்படி கம்பெணியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 4 செப்டம்பர் 2019 முதல் 10 செப்டம்பர் 2019 முடிய (இரு நாடகளும் சேர்ந்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

கம்பெனயின் இணையதளம் WWW.revathi.in இந்த பொது அறிவிப்பு உள்ளது

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதினைக பதிவியை, அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதில் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. அது மனின் அணைப்பும்

குழுவின் ஆணைப்படி ரேவதி எக்யுப்பெண்ட லிமிடைட்டுக்காக

இடம் :கோயமுத்தூர் நாள்: 19.08.2019

கி. மகேஸ்வரன் நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி

Revathi Equipment Limited

CIN: L29120TZ1977PLC000780

Registered Office: Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore - 641 050 Email: compliance.officer@revathi.in, Website: www.revathi.in Phone No: 0422-6655111, Fax: 0422-6655199

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 10_P Day of September, 2019 at 3.00 P.M. at Pollachi Road, Malumachampatti Post, Coimbatore – 641 050,to transact the business listed Road, Malumachampatti Post, Coimbatore – 641 050,to transact the business listed in the notice dated 08.08.2019 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 09.08.2019 through email to the members who have registered their email-ID with the Company / Depository Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Post for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with explanatory statement and Annual Report are also available on the company's website viz www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdslindia.com.The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), an agency by the Ministry of Corporate Affairs (McA), for this purpose. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website www.evotingindia.com. The Board of Directors of the Company have appointed Mr.M.D.Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore, as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice, Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	17.08.2019
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	07.09.2019
1	and the second s	at 9.00 a.m.
3		09.09.2019
	Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	at 5.00 p.m.
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	03.09.2019

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date i.e. 03.09.2019, he / she may write to AGM holice of his decrease the day of the day of the Company's Registrar and Share Transfer Agent, SKDC Consultants Limited through E-mail info@skdc-consultants.com for obtaining the credentials for remote e-voting. However, if a person is already registered with CDSL for e voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise

their votes through polling paper which shall be made available at the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through

Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote

through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM For any grivance/queries relating to voting by electronic means, members are requested to contact Mr.K. Maheswaran, Company Secretary & Compliance Officer - Address: Revathi Equipment Limited, Pollachi Road, Malumichampatti Post, Coimbatore - 641 050. Ph: 0422-6655111 Email: compliance.officer@revathi.in. The result of voting will be announced by the company in its website www.revathi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdslindia.com and also will be informed to the Stock exchanges within the

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 4 September, 2019 to 10 September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.revathi.in
A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

By order of the Board For Revathi Equipment Limited K. Maheswaran Company Secretary & Compliance Officer

Coimbatore 19.08.2019